Bekanntmachung

Am Dienstag, 30.01.2024, findet um 19:00 Uhr

eine Sitzung des Gemeinderates Bad Füssing im Großen Sitzungssaal des Rathauses Bad Füssing statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Verordnung über die Freigabe von verkaufsoffenen Sonntagen; Antrag des Kurund Gewerbevereins Bad Füssing e. V. auf Änderung der verkaufsoffenen Sonntage
- 2. 3. Änderung der Satzung für die Erhebung eines Kurbeitrags in der Gemeinde Bad Füssing (KBS) vom 30.01.2024
- 3. Außenbereichssatzung Voglöd;
 -Würdigung der eingegangenen Anregungen und Satzungsbeschluss
- 4. Bebauungsplan Ortsteil Egglfing, 43. Änderung (Fl.Nr. 25/1 Gemarkung Egglfing, bei Hibingerstr. 14) -Aufhebung Änderungsbeschluss
- 5. Bebauungsplan "Gartenwohngebiet II"; Antrag auf Änderung (u .a. Erhöhung Anzahl Vollgeschosse) im Bereich Lärchenweg

Nichtöffentlicher Teil:

Gemeinde Bad Füssing		
	Aushang am:	24.01.2024
	Abnahme am:	31.01.2024
Tobias Kurz, Erster Bürgermeister		